

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 03 016 21

(dále jen Dodatek č.1)

Článek č. 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel: Obec Stránecká Zhoř

Sídlo: Stránecká Zhoř 35, 594 42 Měřín

IČO: 00599841

Starosta: Luboš Krejčí

a

1.2. Zhotovitel: BUILDINGcentrum – HSV, s.r.o.

Sídlo: Karlov 169/88, 594 01 Velké Meziříčí

IČO: 25317873, DIČ: CZ25317873

Článek č. 2 Změna smlouvy o dílo

Smluvní strany spolu dne 20.9.2021 uzavřely smlouvu o dílo č. 03 016 21 (dále smlouva) na akci „Stránecká Zhoř, místní část Kochánov, autobusová zastávka“ Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy, se smluvní strany dohodly na dílčí změně provedení stavebních prací, mimo jiné na změně ukončení chodníku.

Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č.1.

Přehled méněprací a víceprací s názvem „Rozpočet změn - Z1“ je přílohou Dodatku č.1. Celková cena díla zůstává beze změn.

Provedené změny jsou v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

Článek č.3 Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn v platnosti.

4.2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 2 (dvě) vyhotovení.

4.3. Přílohy Dodatku č.1

- Rozpočet změn - Z1
- Zákes skutečného provedení stavby

V Stránecké Zhoři dne 14. 06. 2022
za objednatele:

Luboš Krejčí
starosta obce

Obec Stránecká Zhoř
Stránecká Zhoř 35
594 42 Měřín
IČO: 00599841

Ve Velkém Meziříčí dne 14. 06. 2022
za zhotovitele:

Karel Věžník a Ing. František Lahodný,
jedenatelé BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.

BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.



Rozpočet změn - Z1

ZAKÁZKA

Číslo: SOD_0301621_Obec_SZ

Zakázka: » Stránecká Zhoř, místní část Kochánov, autobusová zastávka «

Komentář: MS: novostavba autobusového zálivu u silnic II/ 354 a III/35436 a
navazujícího chodníku v délce 38 metrů

FIRMY

Objednatel: Obec Stránecká Zhoř

Zhotovitel: BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.

Projektant: Ing. Leoš Pohanka

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	0 Kč
DPH:	0 Kč
Celkem včetně DPH:	0 Kč

V Stránecké Zhoři dne: 14. 06. 2022

Ve Velkém Meziříčí dne: 14. 06. 2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Obec Stránecká Zhoř
Luboš Krejčí, starosta

Obec Stránecká Zhoř

Stránecká Zhoř 35

594 42 Měřín

IČO: 00599841

BUILDINGcentrum – HSV, s.r.o.
Karel Věžník a Ing. František Lahodný,
jednatelé

BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.

Karlov 169/88

594 01 Velké Meziříčí

DIČ: CZ25317873

» Stránecká Zhoř, místní část Kochánov, autobusová zastávka « - Realizace

Popis	Cena
Z01: Změny	0
S: Stavba	0
001a: Autobusová zastávka - méněpráce	- 173 724
001a: Autobusová zastávka - méněpráce	- 173 724
H: Oddíly prací HSV	- 163 745
001: Zemní práce	- 2 945
1: Zemní práce	- 2 945
003: Svislé konstrukce	- 56 795
38: Kompletní konstrukce	- 56 795
005: Komunikace	- 79 266
5: Komunikace	- 79 266
009: Ostatní konstrukce a práce	- 16 847
91: Doplňující práce na komunikaci	- 16 847
099: Přesun hmot HSV	- 7 892
99: Staveništní přesun hmot	- 7 892
P: Oddíly prací PSV	- 9 979
767: Konstrukce zámečnické	- 9 979
767: Konstrukce zámečnické	- 9 979
001b: Autobusová zastávka - vícepráce	173 724
001b: Autobusová zastávka - vícepráce	173 724
H: Oddíly prací HSV	173 724
005: Komunikace	119 580
5: Komunikace	119 580
008: Vedení dálková a přípojná	8 217
8: Trubní vedení	8 217
009: Ostatní konstrukce a práce	34 656
93: Dokončovací práce inženýrských staveb	34 656
099: Přesun hmot HSV	11 270
99: Staveništní přesun hmot	11 270
Celkem (bez DPH)	0

» Stránecká Zhoř, místní část Kochánov, autobusová zastávka « - Realizace

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek						
Stavba						
Objekt						
Podoblast						
Skupina						
Oddíl						
Pododíl						
1	SP	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	- 2,000	454,86
9	SP	162301401R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	- 50,000	33,97
12	SP	162301901R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k ocnám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	- 50,000	6,74
						- 337
Oddíl						
Pododíl						
37	SP	380316132R13	Kompletní konstrukce z betonu prostého vodotěsného třídy C 25/30, vliv prostředí XF=3, tloušťky konstrukce přes 150 do 300 mm	m3	- 2,595	4 539,22
			Výkaz výměr: výkres D.2 a vzorový list VL 2 215.01 08.07 :			
			horská vpusť HV1 :			
			dno :			
			-1,50*1,30*0,25			
			stěny :			
			-2,10*0,60*0,25			
			-(1,25+0,80+1,25)*1,30*0,25			
			-1,30*0,60*0,25			
			betonový práh :			
			-2,10*1,00*0,25			
38	SP	380356231R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítnutých z betonu prostého nebo železobetonu obyčejného, ploch rovinných, zřízení	m2	- 19,360	1 351,47
			Výkaz výměr: výkres D.2 a vzorový list VL 2 215.01 08.07 :			
			horská vpusť HV1 :			
			dno :			
			-(2*1,50+2*1,30)*0,25			
			stěny :			
			-(2*2,10+2*0,25)*0,60			
			-(1,25+1,30+1,25)*1,30			
			-(1,00+0,80+1,00)*1,30			
			-(2*1,30+2*0,25)*0,60			
			betonový práh :			
			-(2*2,10+2*0,25)*1,00			
39	SP	380356232R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítnutých z betonu prostého nebo železobetonu obyčejného, ploch rovinných, odbednění	m2	- 19,360	296,69
40	SP	380381007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli 10 505	t	- 0,280	50 511,71
			Výkaz výměr: výkres D.2 a vzorový list VL 2 215.01 08.07 :			
			Začátek provozního součtu			
			horská vpusť HV1 :			
			dno :			

Poř. Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
stěny : betonový práh : Konec provozního součtu -2,5950*100,00*0,001							
005: Komunikace 5: Komunikace							
41	SP	56485114R00	Podklad ze štěrku do 20 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm	m2	- 388,500	193,74	- 79 268
Výkaz výměr: výměra převzata od projektanta : komunikace_doplnění konstrukce vozovky : -388,50							
47	SP	59451111RT2	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene do lože z betonu tř. C-17, 5 tloušťky 50 mm, včetně dodávky kamene	m2	- 4,000	999,56	- 3 998
Výkaz výměr: dlažba u horské vpusť HV1 : -2,00*2,00							
009: Ostatní konstrukce a práce 91: Doplňující práce na komunikaci							
67	SP	910-003	D+M svíslé dopravní značení IJ 4b ZASTÁVKA, vč.sloupku a palíky	kus	- 1,000	16 846,60	- 16 847
Výkaz výměr: kompletní provedení svíslého dopravního značení : -1,00							
099: Přesun hmot HSV 99: Slavení přímky přesun hmot							
81	SP	99822511R00	Přesun hmot komunikací a leteš, kryt živýčny jakékoliv délky objektu	t	- 140,295	56,25	- 7 892
P: Oddily prací PSV 767: Konstrukce zámečnické 767: Konstrukce zámečnické							
82	SP	767-001	D+M ocelová mříž 850/1050 mm s rámem 900x1100 mm, (nekov.mat.)	kus	- 1,000	9 978,67	- 9 979
Výkaz výměr: výkres D.2 a vzorový list VL 2 215.01 08.07 : horská vpusť HV1 : -1,00							
001b: Autobusová zastávka - vícepráce 001b: Autobusová zastávka - vícepráce H: Oddily prací HSV 005: Komunikace 5: Komunikace							
1000	SP	567411120.R00	Podklad ze štěrku vyplněného malou ŠCM, tj. 200 mm - nová položka cena RTS 2022/I = 342 - Kč, sleva 10%	m2	388,500	307,80	119 580
Výkaz výměr: výměra převzata od projektanta : komunikace_doplnění konstrukce vozovky : 388,50							
008: Vedení dálkové a přípojné 8: Trubní vedení							
1000	SP	899623161.R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C20/25 - nová položka cena RTS 2022/I = 3200 - Kč, sleva 10%	m3	2,853	2 860,00	8 217
Výkaz výměr: Obetonování potrubí DN 160;:4*((0,36+0,26)/2)*0,26-4*pi*0,08^2 DN 200;:34*((0,4+0,3)/2)*0,3-34*pi*0,1^2 DN 200;:1*((0,5+0,4)/2)*0,4-1*pi*0,15^2							

Poř. Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
009: Ostatní konstrukce a práce							
93: Dokončovací práce inženýrských staveb							
78	SP	930-001	D+M nová uliční vpust', vč.napojení do šachty stávající vpusti	kus	1,000	12 634,95	34 656
			Výkaz výměr: UV navíc:1		1,000		34 656
1000	SP	930-001	D+M nová horská vpust', vč.napojení - nová položka - cena stanovena dohodou smluvních stran	kus	1,000	22 021,37	22 021
			Výkaz výměr: UV - náhrada horské vpusti;1		1,000		
099: Přesun hmot HSV							
99: Stavení přímých hmot							
81	SP	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letecký, kryt živýčným lakemkoliv délky objektu	t	200,357	56,25	11 270
							11 270
							11 270

Zákres skutečného provedení stavby

